
0A9 

ZARZĄDZENIE NR 19/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia 9 kwietnia 2013 roku 

w sprawie mian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami). art. 257 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz 
§ 12 uchwały Nr XXIXJ212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się  przeniesień  w planie wydatków w budżecie Gminy na 2013 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

WOJ 	JNY 

rn,yr Mar 	acizindnik 



Nazwa jednostki sprawozdawczej TUCZĘPY 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 19/2013 
Data podjęcia 2013-04-09 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80104 Przedszkola 0,00 

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
4330 	jednostek samorządu terytorialnego 

500000 

Razem: 0,00 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 


	00000001
	00000002

